
 
 

Θέμα: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Ευρυτανίας » 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α’) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Π.Δ. 1 (ΦΕΚ 1/Α/2003) «Σύνθεση, συγκρότηση 

και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, αρμοδιότητας αυτών……..». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 19, παρ. 5 της με αριθ. πρωτ. 324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. 
(ΦΕΚ 1340/Β’) «Καθορισμός των ειδικότερων  καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών…….». 

4. Τις διατάξεις του άρθ. 6 παρ. 32 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/2002). 
5. Τις διατάξεις του άρθ. 14 παρ. 29 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/Α΄/2000). 
6. Τις διατάξεις του άρθ. 22 του Ν.4728 /2020 (ΦΕΚ 186/Α΄/2020). 
7. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18.07.2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
8. Το με αριθ. πρωτ. Φ.350/102/126314/Ε3/14.10.2022 (ΑΔΑ: 6ΘΦΣ46ΜΤΛΗ-Ξ21) έγγραφο 

του Υ.ΠΑΙ.Θ., όπως ανακοινοποιήθηκε δύο φορές «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 
εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

9. Τις από 12.10.2022 αιτήσεις υποψηφιότητας: α) της Παράταξης «ΟΡΘΟΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ» και β) της Παράταξης ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ που 
υποβλήθηκαν στη Διεύθυνσή μας. 

10. Το από 14.10.2022 έγγραφο του Συλλόγου των Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ευρυτανίας με το οποίο υποβλήθηκαν οι υποψηφιότητες του Συνδυασμού 
«ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ» στη Διεύθυνσή μας. 

11. Το γεγονός ότι οι υποψήφιοι είναι τακτικοί εκπαιδευτικοί που ανήκουν οργανικά στη 
Διεύθυνση Π.Ε. Ευρυτανίας, χωρίς να τελούν σε κατάσταση αυτοδίκαιης αργίας. 
   

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ &   

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--------------- 

  
 

     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 Καρπενήσι, 19.10.2022 

    Αριθμ. Πρωτ. Φ.30/1294 

Ταχ. Δ/νση:     
 Τ.Κ. – Πόλη: 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο:   
Ηλ. διεύθυνση: 
Ιστοσελίδα: 

Κτίρια ΟΑΕΔ – Περιοχή Προφήτης Ηλίας 
36100 – Καρπενήσι 
Μένια Μπαρμπάκου 
2237080241 
mail@dipe.eyr.sch.gr  
http://dipe.eyr.sch.gr  

                ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
http://dipe.eyr.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ5Υ846ΜΤΛΗ-Ε86



Την ανακήρυξη υποψηφίων για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Ευρυτανίας των παρακάτω 
εκπαιδευτικών ως εξής: 
 
 

1. Συνδυασμός: ΟΡΘΟΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ 

 
Τσίτσιος Ηλίας του Γεωργίου 
 

2. Συνδυασμός: ΑΥΤΟΝΟΜΟ ΔΙΚΤΥΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
 

Γκαραβέλας Θεόδωρος του Βησσαρίου 
 

3. Συνδυασμός: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
 
Ευθυμίου Ιωάννης του Θεοφάνη 

Κοντομήτρου Κωνσταντία του Δημητρίου 

Μοτσιόλας Σιδέρης του Βασιλείου 

Πολύζου Βασιλική του Κωνσταντίνου 

 

                

 
 
 
                                                                                                            
 
 
 
                                                                                                              
 
 
Κοινοποίηση 
1.  Περ/κή  Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης  Στερεάς Ελλάδας 
2.  Σχολικές μονάδες αρμοδιότητάς μας 
3.  Σύλλογος Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Ευρυτανίας 
 
 
             Σταυρόπουλος Βασίλειος 

ΑΔΑ: Ψ5Υ846ΜΤΛΗ-Ε86


		2022-10-19T12:56:33+0300
	Athens




